Taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, 
ko reikia visiškam ir tinkamam sutarties vykdymui. 
Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

Bendra pasiūlymo kaina įskaitant PVM: 103264,10 Eur (vienas šimtas trys tūkstančiai du šimtai 
šešiasdešimt keturi Eur ir 10 cnt.) [turi būti nurodyta bendra kaina su PVM, skaičiais ir žodžiais]. Į šią 
sumą įeina visi mokesčiai ir išlaidos, 

iš jų PVM – 17921,87 Eur. (septyniolika tūkstančių devyni šimtai dvidešimt vienas Eur ir 87 cnt.)  

(nurodoma kaina skaičiais ir žodžiais)   

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 
Eil. 
Nr. Pavadinimas Dokumento puslapių skaičius 

1 UAB „AA Valda“ EBVPD 1 
 MB „Mureka“ EBVPD 1